
令和５年１０月 

 

取引先各位 

 

                            株式会社タチバナ 

                            代表取締役社長 鎌田 大二 

                 

 

  

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご支援・ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが下記日程を臨時休業とさせていただきたく 

ここにお知らせいたします。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご了承賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

  

 

臨時休業日 令和５年１０月２０日(金) 

       

                 

 

敬具 


